
2.Hermann Breithecker Gedächtnisturnier  

Getränke 
 
Wasser, Cola, Fanta, Sprite (0.2l) 
Apfelschorle (0.2l) 
Kaffee, Tee 
 
Bier, Radler, Mixery (0.3l) 
Weizenbier, Alkoholfreies Weizen 
 
Sekt 
Sektflasche 

 
Kuchen und Frühstückstheke 
 
Belegte Brötchen -  
    Wurst, Käse, Schinken, Nutella,... 
 
Kuchen  
Kaffee, Tee 

 

Bons 
 
2 
2 
2 
 
3 
4 
 
3 
15 
 
 
 
2 
 
 
2 
2 

Speisen  
 
Nudeln Bolognese 
Nudeln Käse-Sahne-Schinken 
 
Gemischter italienischer Salat  
 
Schnitzel-Brötchen  
Frikadellen-Brötchen 
  
 
Imbiss (Aussenbereich) 

 
Brat- oder Rindswurst   
Brat- oder Rinds-Currywurst  
Pommes Frites  
 
Schnitzel-Brötchen  
Frikadellen-Brötchen 

Bons 
 
5 
5 
 
5 
 
4 
4 

 
 
 
 
3 
4 
3 
 
4 
4 

 

Verkauf nur gegen Bons - Bonwert 0,60€  

Bonkassen in der Aula und im Eingangsbereich der Halle 


